
ZARZĄDZENIE NR 1365/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 13 maja 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych w Urzędzie Miejskim 
w Nidzicy na dostawy, usługi i roboty budowlane, których wartość szacunkowa jest mniejsza od kwoty określonej 

w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Na podstawie art. 44, 47, 68 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 305) 

oraz Komunikatu Nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 roku w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora 

finansów publicznych (Dz. U. M. F. nr 15, poz. 84) oraz art. 22 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022r., poz. 835) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 841/2021 Burmistrza Nidzicy z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych w Urzędzie Miejskim w Nidzicy na dostawy, usługi i roboty budowlane, których 
wartość szacunkowa jest mniejsza od kwoty określonej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych: 

- w § 1 ust. 2 po pkt 13 dodaje się pkt 14 o brzmieniu: "Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy, jeżeli: 

1)jej treść nie odpowiada treści opisu przedmiotu zamówienia, 

2)jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów, 

3)Wykonawca wykonał nienależycie na rzecz zamawiającego zamówienia publiczne, w szczególności: 

a) nie wykonał zamówienia w umówionym terminie, 

b) nie dostarczył przedmiotu zamówienia o właściwej jakości i parametrach, 

c) nie wywiązywał się w terminie z warunków gwarancji lub rękojmi, 

d) wykonał zamówienie, które było obarczone wadami powodującymi konieczność poniesienia dodatkowych nakładów 
finansowych lub prac przez Zamawiającego, 

4)Wykonawca podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z  2022r., poz. 835). 

- w załączniku nr 1 do zapytania ofertowego stanowiącego  załącznik nr 5 do Regulaminu Udzielania Zamówień 
Publicznych w Urzędzie Miejskim w Nidzicy stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 841/2021 Burmistrza Nidzicy 
z dnia 25 stycznia 2021r., w pkt 6 po ppkt c) dodaje się ppkt d) o brzmieniu: "Wykonawca podlega wykluczeniu 
z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. 
z 2022r., poz. 835)". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom wydziałów Urzedu Miejskiego i osobom na samodzienych 
stanowiskach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 1 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


